ДЗЕРЖИНСК Л /

Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от f у. <of?JbY:Г №  ■?<?£<?

Об установлении периодов временного прекращения горячего
водоснабженсия, связанных с проведением планово-предупредительного
ремонта, включающего гидравлические испытания на участках
магистральных тепловых сетей от источника теплоты -  Дзержинская
ТЭЦ на прочность и плотность

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.07.2013 № 642 «Об утверждении Правил горячего
водоснабжения и внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 13 февраля 2006г. № 83», пунктом 5.1.5 Правил и
норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных
постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003 №170, статьей 57 Устава
городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить периоды временного прекращения горячего водоснабжения
всех потребителей, использующих теплоноситель от источника теплоты -
Дзержинская ТЭЦ филиала «Нижегородский» ПАО «Т Плюс», связанные с
проведением планово-предупредительного ремонта, включающего
гидравлические испытания на участках магистральных тепловых сетей от
источника теплоты -  Дзержинская ТЭЦ на прочность и плотность согласно
приложению.
2.Заместителю главы администрации городского округа П.М. Воронину
опубликовать и разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.
3 .Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Глава администрации горо

администрации городского о

В.С. Нестеров

Приложение
к постановлению администрации
города Дзержинска
от ff. ____ № Z'cf&f

Периоды

временного прекращения горячего водоснабжения всех потребителей,
использующих теплоноситель от источника теплоты -  Дзержинская ТЭЦ

филиала «Нижегородский» ПАО «Т Плюс», связанные с проведением
планово-предупредительного ремонта, включающего гидравлические
испытания на участках магистральных тепловых сетей от источника

теплоты -  Дзержинская ТЭЦ на прочность и плотность

№
п/п

Н аи м ен о ван и е  у ч астка

П ер и о д
врем ен н ого

п р екр ащ ен и я
го рячего

во д о сн аб ж ен и я

П о тр еби тел и , п оп адаю щ и е
п о д  отклю чен и е

1 Т К 68  - ТК.47
1 7 .0 5 .2 0 1 8 -
18 .05.2018

Т К -4 3 Д К 4 5

Ф

2 П ав и л ьо н  № 1 -Т К 227
2 1 .0 5 .2 0 1 8 -
23 .05 .2018

Ц Т П  31 ,Ц Т П  32, Ц Т П  35,
Ц Т П  36, Т К 223 , Т К  224

3 П ави л ьо н  № 1 -  П ави л ьо н  № 7
2 3 .0 5 .2 0 1 8 -

25 .05 .2018
Ц Т П  2 8 ,Ц Т П  29

4 П ав и л ьо н  № 3 - Т К 6 9 а
2 8 .0 5 .2 0 1 8 -

30 .05 .2018
Ц Т П  № 6, Ц Т П 7, Т К  66,

Т К  68А , Т К 696

5 Ц Т П  № 7  - Т К 6 9 а
3 0 .0 5 .2 0 1 8 -
01 .06 .2018

Ц Т П  7, Т К  696

ф

6 ' П ави л ьо н  № 3 - Т К 40
0 4 .0 6 .2 0 1 8 -
06 .06 .2018

Ц Т П  1, С уворова  5

7 Т К 4 0  - Т К 68
0 6 .0 6 .2 0 1 8 -
08 .06 .2018

Ц Т П  2, Ц Т П  3, Т К  39а

8 Т К 55  - Т К 69
16.07 .2018 -
18.07 .2018

Ц Т П 4, Ц Т П  37

9 T K 55 - T K 59A
1 8 .0 7 .2 0 1 8 -
20 .07 .2018

Т К  59а

10
Д зер ж и н ск ая  Т Э Ц - П ави л ьо н

№ 3 - П ав и л ьо н  № 7
2 3 .0 7 .2 0 1 8 -
01 .08 .2018

В се п отреб и тели

11 Т К 131 -Т К 5 6 А
0 1 .0 8 .2 0 1 8 -
03 .08 .2018

Д Т П  13,Д Т П  14, Д Т П  38,
Д Т П  39

12 Т К 5 5 6  - Т К 55  - Т К 5 6 А
0 6 .0 8 .2 0 1 8 -0 8 .0 8

2018
Д Т П  № 5

13 Т К 2  - Т К 556
0 8 .0 8 .2 0 1 8 -

10 .08.2018
Д Т П  № 40

14 Т К И  16 - Т К  132(7)
1 3 .0 8 .2 0 1 8 -
15 .08 .2018

Д Т П  15, Д Т П  16

i s . Т К 1 3 6 -Т К 1 3 1 6
2 0 .0 8 .2 0 1 8 -
2 2 .08 .2018

Д Т П  21 , Д Т П  22, Д Т П  23

16 П ави л ьо н  № 1 - Т К 136
2 2 .0 8 .2 0 1 8 -
24 .08 .2018

Ц Т П 24 , Д Т П  25, Д Т П  26,
Д Т П  27

17 Т К 1 3 2 (7 ) - Т К 2
2 7 .0 8 .2 0 1 8 -
29 .08 .2018

Д Т П  17, Д Т П  18, Д Т П  19,
Д Т П  20, Т К  132И

18 Т К 6 9  -  Т К 47
2 9 .08 .2018  —

31 .08 .2018
Т К  51А

№ТК УЛИЦА № ДОМОВ

ТК‐59А Циолковского   18, 20, 20А

Мира  29, 29А, 31, 31А, 33, 25/23
Победы 19, 21

39А Октябрьская 34(б), 36(б), 42, 42А, 38(б), 40(б), 44(б) 06.06.18‐08.06.18

43 Октябрьская  26, 28, 30, 28А(б)

Октябрьская 24, 24А, 30А

45 Октябрьская 7, 9, 11, 13

51А Привокзальная 5/2

Грибоедова 44А

Грибоедова 42А, 46А, 48, 50
Терешковой 4, 6А, 10, 12, 14, 18, 20, 22

66 Клюквина 5/81, 7, 9

68А Ватутина 3, 5

Ватутина 7
Дзержинского 21, 23, 27

ЦТП‐6 Черняховского 14/61, 16

Черняховского 18

Студенческая 21, 21А, 21Б, 21В

Октябрьская 63

ЦТП‐7 Матросова 16, 18, 25

28.05.18‐30.05‐18

30.05.18‐01.06.18
1 Октябрьская 66, 66А, 68, 68А, 70, 72, 72А, 53, 76, 78,80 04.06.18‐06.06.18

2 Октябрьская 46, 48, 50, 54, 56, 56А, 58, 58А, 60

3 Октябрьская

5, 5А, 6, 21А, 23А, 25, 25А, 27А, 29, 29А, 29Б,

31
Урицкого 5, 5А

4 Гайдара 67, 69, 73, 73А, 73Б

Циолковского 31, 33, 33А, 33Б, 37, 37А, 37Б, 37В, 39А
Терешковой 28, 28А, 30, 30А, 32, 34А, 38

37 Гайдара 74
Терешковой 26А, 26В, 26

ТК‐132А

ТОП‐17 Буденного 1, 1А, 2, 3, 4, 4Б, 5, 6,7 , 7А, 9

ТК‐132А

ТОП‐18 Пожарского 26, 26В

Ситнова  8Б, 10Б
Ленина  10, 10А

ТК‐132А

ТОП‐19 Самохвалова 4А

ТОП‐20 Ленина 1А, 1Б, 1В

ТК‐55Д

ТОП‐40 Мира  30, 30А, 28А 08.08.18‐10.08.18

38 Циолковского 39, 39Б, 41А, 41Б, 43, 43А, 45, 45А, 45Б, 47А
Терешковой 36, 38А, 40, 44, 46, 48

39 Терешковой 50, 50А, 54, 56, 56А, 58

28.05.18‐30.05.18

СПИСОК ТЕПЛОВЫХ КАМЕР

18.07.18‐20.07.18

29.08.18‐31.08.18

17.05.18‐18.05.18

06.06.18‐08.06.18

16.07.18‐18.07.18

27.08.18‐29.08.18

01.08.18‐03.08.18

Циолковского 47, 49А, 49Б, 49В, 51, 53, 53А, 57, 57А

1 Октябрьская 66, 66А, 68, 68А, 70, 72, 72А, 53, 76, 78,80

2 Октябрьская 46, 48, 50, 54, 56, 56А, 58, 58А, 60

3 Октябрьская

5, 5А, 6, 21А, 23А, 25, 25А, 27А, 29, 29А, 29Б,

31
Урицкого 5, 5А

4 Гайдара 67, 69, 73, 73А, 73Б

Циолковского 31, 33, 33А, 33Б, 37, 37А, 37Б, 37В, 39А
Терешковой 28, 28А, 30, 30А, 32, 34А, 38

6 Черняховского 14, 16
Октябрьская 63

37 Гайдара 74
Терешковой 26А, 26В, 26

38 Циолковского 39, 39Б, 41А, 41Б, 43, 43А, 45, 45А, 45Б, 47А
Терешковой 36, 38А, 40, 44, 46, 48

39 Терешковой 50, 50А, 54, 56, 56А, 58
Циолковского 47, 49А, 49Б, 49В, 51, 53, 53А, 57, 57А

40 Мира 28А, 30А

7 Чапаева 22

Гастелло 13

Панфиловцев 9

Пирогова 35В

Чкалова 27, 28, 29
Матросова 25

к 22 Молодежная 6/38 (с 1 по 3 под., кв.108)

к 34 Советская 11
Молодежная 8, 12

к 46 Урицкого 6, 8А, 12Б

к 15 Самохвалова 15

ТК‐132А

ТОП‐18 Пожарского 26, 26В

Ситнова  8Б, 10Б
Ленина  10, 10А

ТК‐132А

ТОП‐17 Буденного 1, 1А, 2, 3, 4, 4Б, 5, 6,7 , 7А, 9

ТК‐2 Гайдара 43,45,47

ТК‐132А

ТОП‐19 Самохвалова 4А

ТОП‐20 Ленина 1А, 1Б, 1В

ТК‐55Д Правды 2А

ТК‐55Д

ТОП‐40 Мира  30, 30А, 28А

ТК‐56 Циолковского   22, 24, 24А, 26, 28, 28А, 30/64

Циолковского   28

Гайдара 58, 60А, 62, 62А

23.07.18‐01.08.18

Правды 1, 3, 3А, 5, 7, 7А, 5А, 9, 9А, 11, 11А
Мира  32, 34, 38, 40

ТК‐48 Грибоедова 19, 21, 23/10

Циолковского   4, 4А, 8, 8А
Победы 1/2, 3, 5, 7, 7А, 9

ТК‐59А Циолковского   18, 20, 20А

Мира  29, 29А, 31, 31А, 33, 25/23
Победы 19, 21